
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6

  Дата и время проведения   08 июня 2025 15:50   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 1

  Т-Тим-Д   Фурия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеева Полина
14 Архангельская Екатерина

Бровко Виктория
Зайцева Алла
Комарова Валерия

16 Кузнецова Екатерина
71 Кузьмина Елизавета

Лаврентьева Кристина
Ломакина Софья
Павлова Анна
Савелова Татьяна
Савельева Мария
Соболева Дарья
Якушина Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абрамова Елизавета
Барановская Валерия

13 Биленко Анастасия
18 Валиахметова Диана
9 Гнатюк Влада

Горбачева Екатерина
1 Гуреева Екатерина

Кручинина Камиля́
Манукян Мариам

31 Пожило́ва Полина
55 Сотникова Кристина
14 Тупогузова Мария
17 Хусанова Майя

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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